a) confirmasset. b) celebrare, c) ab. d) possumus, e) approbare, f) hier ist eine grössere Lücke. 
g) sic. h) fehlt.

1) Dieselbe heisst nachher in Steyn. Ein Jesco plebünus de Swyn kommt 1317 vor. Auf denselben Streit 
bezieht sich III, 17.

I, 132.
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In n. d. a. Licet in messem alienam falcem mittere et antiquos terminos a patribus con­
stitutos transgredi, prohibeat omnibus lex divina, contra prohibicionem tamen eandem Ven. 
in Cristo pater dominus .. dei gracia Archiepiscopus ..1) vetitos huiusmodi terminos trans­
gredi Et in alienam messem falcem suam mittere convincitur evidenter ex eo, quod nos 
infrascriptos clericos non sue set aliene parrochie, in quos nullam ipsum iurisdicionem 
habere constat, suis satagit iudicijs astringere minus iuste. Nuper siquidem in dominica 
. . quosdam de mansionarijs et clericis nostre Wrat. ecclesie, et nunc iterum in dominica 
die palmarum Nos tales canonicos et clericos aliarum ecclesiarum . . Wrat. Clericos et rec­
tores, ad suam fecit presenciam per suas litteras evocari, pro eo solo quod in die purifica- 
cionis beate virginis proximo preterita iuxta morem et antiquam nostre ecclesie observan­
dam ad Monasterium S. Marie aput Wrat. in arena de nobis aliqui processionaliter acces­
sissent, quodque fratri Phy.2) Abbati et fratribus eiusdem Monasterij ipsi adherentibus, 
quos a se dictus dominus Archiepiscopus excommunicatos asserit, participaverimus in divi­
nis, quamquam predictos abbatem et fratres non pateat aliqua excommunicacionis aut inter­
dicti sentencia irretitos, maxime propter declaracionem quam reverendus in Cristo pater 
dominus G. Cardinalis per Ungariam et Poloniam sedis apostolice nunc legatus3) ad dicto­
rum abbatis et fratrum instanciarn per patentes suas litteras fecisse noscitur, pronuncciando 
sentencialiter in eisdem, quod quia predictus d. archiepiscopus a vj. kal. Maij usque iii°b) 
Non. Novembris mensium proximec) transactorum per ipsum d. legatum racione procura- 
cionis sibi non solute ipse archiepiscopus maioris excommunicacionis sentencia publice 
extitit irretitus, omnes sentencie et processus quos interim maxime ad fratris N. Quazonis

134.

predicta parrochiali ecclesia in Steyn, cuius redditus et proventus annuj iuxta notam et 
solitam taxacionem ipsorum ad xla marcas argenti et amplius se extendunt, providere non 
poterant nec debebant. Presertim cum irritum et inane in ipsis decernatur litteris, quod 
contra prohibicionem huiusmodi contingeret attemptari. Quia vero executores predicti 
errorem suum quem contraa) formam in litteris apostolicis sibi traditam in premisse provi­
sionis negocio commiserunt in nostrum et nostre Wrat. ecclesie preiudicium et gravamen, 
requisiti diligendus non curarunt hactenus revocare, nos errori huiusmodi tam dampnoso, 
oportuno resistere remedio cupientes, a predictis executoribus et ab eorum processibus 
quibuscunque tam factis quam faciendis ab ipsis, cum sint erronei et iniqui, in hijs scriptis 
sedem apostolicam appellamus etc. ut supra.